PTA会員各位

2025年度ＰＴＡ総会 書⾯議決の結果報告

2025年 4 ⽉ 30 ⽇

神⼾市⽴稗⽥⼩学校
PTA会⻑ 藤川舞佑⼦

平素よりＰＴＡ活動にご理解、ご協⼒いただき誠にありがとうございます。
さて、本年度のＰＴＡ定期総会は感染防⽌対策のため書⾯での議決とし、議案に承認されな

い 場合のみ書⾯表決書をご提出いただく⽅法で、議決をとりました。
4⽉30⽇に開票・集計を⾏いましたので、その結果について下記の通りご報告いたします。

記

2025年度 ＰＴＡ定期総会議決結果

１、総会成⽴の確認

ＰＴＡ会員数 391 名

２、議案
議案 承認 否認

第1号議案 391 0
第2号議案 391 0
第3号議案 391 0
第4号議案 391 0
第5号議案 391 0

以上

上記の通り全ての議案について、半数以上の賛成をもって可決されました。

会員の皆様には昨年度ＰＴＡ活動にご協⼒いただきましたこと、⼼よりお礼申し上げます。
また、今後も引き続きＰＴＡ活動へのご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。